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Nr. 490, 2016 m. liepos 3 d. 
                      

XIV EILINIS SEKMADIENIS  
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

Pjūtis didžiulė, o  
darbininkų  

maža.  
(Lk 10, 2) 
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 savęs, kad šie paruoštų žmones Jo atėjimui. Juk šie gali ir 
kitokią nuomonę apie Jėzų sukurti, kitokią atmosferą, nei pats 
Jėzus tikisi ir laukia. Tačiau jų veikla, jų misija labai reikalinga 
ir vertinga, žinoma, tik su vienu išskirtiniu ginklu: malda į viso 
šio įvykio Viešpatį. Paraginimas tų, kurie siunčiami veikti, 
melstis, kad būtų siunčiami darbininkai, yra tikrai stiprus. Ne 
pasiųstieji yra vieninteliai absoliutūs viešpačiai, galintys viską 
kontroliuoti, bet derliaus šeimininkas.  
 Taip pat pats skelbimo procesas yra labai realus ir mums 

artimas, nes argi ne per kitus 
žmones, per jų pastangas 
paruošiamas kelias mumyse 
Jėzui ateiti į mūsų širdis? 
 Bet kodėl Jėzus kalba 
apie derlių, jei dar niekas 
nepasodinta? Kad mokiniai 
nepasiduotų ir nenusiviltų, 
Jėzus atskleidžia tikrąją 
dvasinę realybę: vaisiai guli 
jau čia pat, tereikia juos 
jau rinkti. Ir tai – net vien 
rinkimui neužtenka esamų 
pajėgų. Klausimas yra ne 
tai,  „ar bus derlius“, bet „ar 
visas derlius bus nurinktas“. 
Be to, kad nepasidarytų mo-

kiniai baugštūs, Jėzus juos labai aiškiai įgalioja: „Keliaukite! 
Štai aš siunčiu jus.“ Todėl nors ir patys jie jaustųsi ir būtų kaip 
avys, jokie vilkai negali jiems pakenkti. 
 

Bernardinai.lt 

LK 10, 1-12. 17-20 „PJŪTIS DIDŽIULĖ, O  
DARBININKŲ MAŽA“ 

 

Evangelijos skaitinį komentuoja kun.  
Mindaugas Malinauskas SJ 

 

 Jėzus rado dar septyniasdešimt du kitus dėl Gerosios 
Naujienos degančius mokinius. Dvylikos apaštalų išrinkimas 
simbolizuoja Gerąją Naujieną Izraelio giminėms, o šių mokinių 
skaičius nurodo į Evangelijos skelbimą pagonių tautoms, nes 
buvo manoma, kad tiek bu-
vo pagonių tautų. Jau Skai-
čių knygoje buvo kalbama 
apie septyniasdešimt vyrų, 
ant kurių buvo išlieta Šven-
toji Dvasia. Tai šie mokiniai 
buvo tokie patys. Tai, ką jie 
nešė kitiems, buvo Jėzaus 
programa ir charakteris: 
Dievo ir artimo meilės įsa-
kymas. O meilės nėra ten, 
kur vienas žmogus, todėl 
juos siuntė po du. Ir skelbti 
Evangelijos neišeina vie-
nam. Dievas siuntė du, 
Mozę ir Aaroną, vaduoti 
tautos iš Egipto, Jozuję ir 
Kalebą vesti tautą. Teisingai sako patarlė: jei brolis stoja prie 
brolio, tai šis yra kaip pylimas aplink miestą. Tikrai stiprus 
dalykas, kai vienas skelbia žodžiais, o kitas tuo metu – malda. 
 Be to, tai didelis Jėzaus pasitikėjimas – siųsti juos pirma 

 

REKOLEKCIJOS IR 
SEMINARAS  

NAŠLĖMS IR NAŠLIAMS 
 

Ar jūs esate našlys ar našlė?  
Dalyvaukite Čikagos arkivyskupijos 
rekolekcijose ir seminare, rengiamuose 
šiose parapijose: liepos 9-10 dienomis Šv. 
Julijos parapijoje (St. Julie Billiart Parish) 
Tinley Park, liepos 23 ir 24 dienomis 
Šventosios Šeimos parapijoje (Holy 
Family) Inverness bei rugpjūčio 13 ir 14 
dienomis Marijos Dangaus Karalienės 
parapijoje (Mary Queen of Heaven) 
Elmhurst.  
Registracija ir informacija: tel.: (708) 354
-7211 arba www.joyfulagain.org. 

„PASITIKIU TAVIMI“ KINO 
FESTIVALYJE VATIKANE 

NOMINUOTAS 
APDOVANOJIMAMS 

Vilniaus arkivyskupija praneša, kad 
dokumentinis filmas „Pasitikiu Tavi-
mi“ (2015, rež. A. Matvejevas), skirtas 
Gailestingojo Jėzaus paveikslo nutapy-
mo Vilniuje 80-mečiui, nominuotas 
Vatikane rengiamame kino festivalyje 
„Mirabile Dictu“ dviejose kategorijose: 
kaip geriausias dokumentinis filmas ir 
kaip geriausias metų filmas. 
Tarptautinis katalikiškų filmų festivalis 
„Mirabile Dictu“ yra žymiausias religi-
nės tematikos filmų festivalis Europoje, 
kuris dar vadinamas „Katalikiškais os-
karais“. Festivalį globoja Popiežiškoji 
kultūros taryba. Laimėtojų apdovano-
jimų ceremonija vyks Vatikane. 

 

SPALIO 16 D. BUS PASKELBTI 
PENKI NAUJI ŠVENTIEJI 

 
 

Vatikano radijas praneša, kad spalio 16 d. 
bus paskelbti penki nauji šventieji: vysku-
pas Emanuelis González García (1877-
1940), Malagos ir Palencijos vyskupas, 
Nazareto eucharistiečių misionierių sese-
rų kongregacijos steigėjas; Bažnyčios 
kankinys Saliamonas Leclercq (1745-
1792), Krikščioniškų mokyklų brolių 
kongregacijos narys; kun. Liudvikas 
Pavoni (1784-1849), Nekaltai Pradėtos 
Marijos sūnų kongregacijos steigėjas; 
kun. Alfonsas Marija Fusco (1839-1910), 
Šv. Jono krikštytojo seserų vienuolių 
kongregacijos steigėjas ir Švč. Trejybės 
Elžbieta iš Dižono (1880-1906), Basųjų 
karmeličių vienuolė ir mistikė.  
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PASAULIO JAUNIMO DIENOS LENKIJOJE – 
CAMPUS MISERICORDIAE 

 

 Po dvidešimt penkerių metų Pasaulio jaunimo dienos (PJD) 
grįžta į Lenkiją. 1991-aisiais jos vyko Čenstachovoje ir tapo 
pirmosiomis iš sovietinės okupacijos išsivadavusiam Lietuvos 
jaunimui. Šįkart, 2016-ųjų liepos 26-31 dienomis, jaunimas iš 
viso pasaulio keliaus į Krokuvą, mylimą šv. Jono Pauliaus II 
miestą. Kodėl Lenkija ir Krokuva?  
 2016-uosius metus popiežius Pranciškus paskelbė jubilieji-
niais Šventaisiais Gailestingumo metais. Regis, ši mintis Šven-
tajam Tėvui brendo jau kurį laiką, nes dar 2013-aisiais, pasaulio 
jaunimo dienų Rio de Žaneire pabaigoje, jis paskelbė, kad kitas 
jaunimo susitikimas po trejų metų vyks Krokuvoje, o neilgai 
trukus paaiškėjo ir jo tema: „Palaiminti gailestingieji: jie susi-
lauks gailestingumo“ (Mt 5, 7).  

Misijos svečiai Artėja pasaulio jaunimo dienos 

 Kur būtų galima prasmingiau švęsti Dievo gailestingumą ir 
PJD, jei ne mieste, kuriame yra stebuklingas Gailestingojo Jė-
zaus paveikslas? Paveikslas, kurį šventajai Faustinai apreiškė ir 
nutapyti paprašė pats Viešpats. Kur būtų prasmingiau susirinkti, 
jei ne mieste, kuriame ilgus metus gyveno šv. Jonas Paulius II, 
įsteigęs Dievo Gailestingumo iškilmę Visuotinėje Bažnyčioje, 
švenčiamą kiekvieną Atvelykį. Jaunimo dienos sutampa ir su 
dar viena data – šiais metais Lenkija švenčia 1050 metų krikšto 
jubiliejų. Negana to, PJD įsteigęs Jonas Paulius II pirmą kartą 
taps šventuoju jaunimo dienų globėju. Tad PJD sugrįžta į savo 
tėvo ir įkvėpėjo Tėvynę. 
 „Esate pasaulio ateitis ir Bažnyčios bei mano viltis“, – sakė 
Jonas Paulius II. Tai buvo esminė popiežiaus mintis ir požiūris į 
jaunimą. Jonas Paulius II jaunime matė jauną Bažnyčios veidą. 
Jaunuoliai jaučia džiaugsmą, kurį Dievas patyrė kurdamas pa-
saulį; jie yra idealistai. Šventasis popiežius leido jaunimui pasi-
justi pagrindiniais Bažnyčios veikėjais, kurių labui turi susi-
vienyti tėvai, kunigai, mokytojai. 
 Švenčiant Gailestingumo metus visa Lenkija su 38 milijo-
nais gyventojų tampa Campus Misericordiae – gailestingumo 
lauku ir šalimi. Katalikų Bažnyčia Lenkijoje susideda iš 44 vys-
kupijų, įskaitant dvi Rytų Katalikų ir kariuomenės ordinariatą. 
PJD metu visos vyskupijos pavirs biblinėmis vietomis: Nazare-
tu, Emausu, Betanija ir daugeliu kitų. Piligrimai apsistos vieno-
je iš 10 000 parapijų. Jaunimą gailestingumo šalyje pasitiks 28 
tūkst. kunigų, 25 tūkst. vienuolių ir būrys savanorių. Praleidę 
savaitę skirtingose vyskupijose, piligrimai suvažiuos į centrinę 
PJD vietą – Krokuvą, kur visą savaitę vyks šventiniai renginiai  
ir susitikimas su popiežiumi Pranciškumi. Šeštadienio vigilija ir 
iškilmingos sekmadienio šv. Mišios vyks Blonia parke. 
 
 
 
 

Bernardinai.lt 

Palaiminti gailestingieji:  
jie susilauks gailestingumo.  

 

KLIERIKAS VINCENTAS LIZDENIS: GERA 
BŪTI VIEŠPATIES REIKALUOSE 

 

 Praėjusią savaitę PJM misiją aplankė Kauno kunigų semi-
narijos ketvirto kurso studentas, klierikas Vincentas Lizdenis. 
Kilęs iš Viekšnių, būsimasis kunigas Vytauto Didžiojo univer-
sitete studijavo politikos mokslus, yra veiklus ateitininkas, ku-
ria bei atlieka dainas, o į JAV atvyko pasitobulinti kursuose ir 
talkininkauti „Dainavos“ ateitininkų moksleivių stovykloje. 
 „Mano tapimas ateitininku yra šeimos dovana – abi mano 
močiutės buvo ateitininkės. Mamos mama turėjo mergaičių 
ateitininkių kuopą, už kurią gavo teismo nuosprendžiu 25 
metus lagerio. Kita močiutė karo metais studijuodama Vytauto 
Didžiojo universitete, Teologijos-filosofijos fakultete, priklausė 
mergaičių ateitininkių studenčių korporacijai „Birutė“. Ji ne-
spėjo apsiginti baigiamojo darbo, nes uždarė universitetą, 
tačiau išsaugojo savo įskaitų knygutę.  
 Vėliau, atsikūrus federacijai, mano vyresnioji sesuo buvo 
kuopos narė Viekšniuose, mano tėtis stengėsi aktyvinti ateiti-
ninkus. Buvimas ateitininku yra neatsiejama mano dalis. Šūkis 
„Visa atnaujinti Kristuje“ yra be galo įpareigojantis, kartais pa-
galvoju, kad tai net nėra įmanoma. Galbūt mes galime tik šiek 
tiek – su didžiule Dievo pagalba – atverti savo širdis, kad Kris-
tus mumyse atsinaujintų.  
 Nėra skirtumo tarp ateitininko ir kataliko, organizacija yra 
kaip priemonė suaktyvinti savo katalikybę, sustiprinti jos visuo-
meniškumą visais penkiais principais – per katalikiškumą, tau-
tiškumą, visuomeniškumą, inteligentiškumą, šeimyniškumą. 
Tai yra dar vienas akstinas – būk aktyvus. Tai dar viena priesai-
ka prieš Dievą. Dar vienas įsipareigojimas ir dar vienas palai-
minimas. Viešpats mėgsta, kai jį išpažįstame ir sakome: „Vieš-
patie, priklausau Tau ir noriu būti Tavo reikaluose.“ Mano tėtis 
dažnai sako, kad gera būti Viešpaties reikaluose.“ 
 

Ištrauka iš bernardinai.lt interviu 
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Misijos žinutės Pranešimai 

Misijos raštinės tel: 630-257-5613; el. paštas:  
matulaitismission@gmail.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ŠILUVOS KOPLYČIOS VAŠINGTONE 
JUBILIEJUS 

 

2016 m. spalio 9 d., 2 val. p. p. Nacionalinėje Nekalto Prasidė-
jimo šventovėje Vašingtone bus švenčiamos iškilmingos sukak-
ties šv. Mišios Šiluvos Švč. Mergelės Marijos koplyčios 50-
mečio proga. Visi lietuviai nuoširdžiai kviečiami dalyvauti 
šiame minėjime. PJM misija šia proga organizuoja 3 dienų 
piligriminę kelionę autobusu. 
Jubiliejaus komiteto ruošos darbus remia Lietuvių fondas, Lie-
tuvių katalikų misija Vašingtone, Lietuvių katalikų religinė 
šalpa ir Lietuvos Respublikos ambasada JAV. Komitetui labai 
reikalinga finansinė parama ir iš pavienių lietuvių. Norintys 
prisidėti neapmokestinama auka, kviečiami čekį rašyti „Lithua-
nian Catholic Religious Aid“ vardu ir siųsti į tos organizacijos 
būstinę – 64-25 Perry Avenue, Maspeth, NY 11378-2441. Ant 
čekio pažymėti: „Šiluva Chapel Jubilee“. Daugiau informacijos 
apie jubiliejų galima rasti: www.siluva50usa.org. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai Komunijai 

(vaikams nuo 10 metų) 
ir Sutvirtinimui (nuo 13 metų) 
kviečiame registruotis misijos 

raštinėje tel.: (630) 257-5613 
ir seslaimute@gmail.com. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Birželio 25 d. misijoje pakrikštyta: 
 

EMA PAULA DABRAVOLSKIS  
HOMER GLEN, IL      

 
Tėvai: Paulius Dabravolskis ir Deimantė Vizgaitytė 

 
Krikšto tėvai: Martynas Dabravolskis ir Sydney Ciccone 

 
Nuoširdžiai sveikiname! 

TAUTIŠKA GIESMĖ APLINK PASAULĮ 
 

Jau aštunti metai visame pasaulyje vienu metu skambės 
Tautiška giesmė! Šiais metais liepos 6 d. 12 val. p. p. JAV 
Lietuvių bendruomenės Lemonto apylinkės valdyba kviečia 
visus dalyvauti renginyje prie Pasaulio lietuvių centro 
esančiame Kryžių kalnelyje, kurio metu visi kartu giedosime 
Tautišką giesmę. Prašome atsinešti lietuvišką atributiką ir 
pasipuošti tautiniais rūbais.  

KVIETIMAS Į 
GEGUŽINĘ 

 

Sekmadienį, liepos 10 d. 12 
val. p. p. PLC kiemelyje vyks 
gegužinė, kurią organizuoja 
JAV LB Lemonto apylinkės 
valdyba. Jūsų laukia skanus 
maistas, linksmi muzikantai, 
žaidimai, loterija, madų de-
monstravimas. Renginio metu 
vyks gražiausios skrybėlės 
konkursas, todėl visus kviečiame pasipuošti skrybėlėmis. 
Šventė nemokama. Kviečiame visus dalyvauti!  

ŠILUVOS ATLAIDAI ŠVČ. MERGELĖS 
MARIJOS GIMIMO PARAPIJOJE 

 

Sekmadienį, rugsėjo 11 d. Švč. Mergelės Gimimo parapi-
joje rengiama Šiluvos atlaidų procesija ir metinis parapi-
jos banketas. Šventė prasidės 11 val. r. iškilminga pro-
cesija, po jos bus aukojamos šv. Mišios, 1 val. p. p. vyks 
pokylis parapijos salėje. Nuoširdžiai kviečiame dalyvauti. 
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 XIV EILINIS SEKMADIENIS 
 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Štai aš nukreipsiu jon taiką, nelyginant  
         srautą (Iz 66, 10-14c) 

Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą.
         (Ps 66) 
 

Antrasis skaitinys – Savo kūne nešioju tarnystės žymes  
         (Gal 6, 14-18) 
 

Evangelija – Jūsų ramybė nužengs ant tų namų  
       (Lk 10, 1-12. 17-20) 

Mišiolėliuose:    261 psl. – Mišių maldos  
 
 
 

             896 psl. – Mišių skaitiniai 

5 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

4 P Šv. Elzbieta Portugalė 
 Oz 2, 16. 17b. 19-22; Ps 145; Mt 9, 18-26 
5 A Šv. Antanas Marija Zakarijas, kunigas 
 Oz 8, 4-7. 11-13; Ps 115; Mt 9, 32-38 
6 T Šv. Marija Goreti, mergelė, kankinė 
 Oz 10, 1-3. 7-8. 12; Ps 105; Mt 10, 1-7 
 Valstybės (Lietuvos karal. Mindaugo karūnavimo) diena 
7 K Oz 11, 1-4. 8c-9; Ps 80; Mt 10, 7-15 
8 P Oz 14, 2-10; Ps 51; Mt 10, 16-23 
9 Š Šv. Augustinas Džao Žongas, kunigas, ir jo draugai, kankiniai 
 Iz 6, 1-8; Ps 93; Mt 10, 24-33 
10 S XV EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Įst 30, 10-14; Ps 69; Kol 1, 15-20; Lk 10, 25-37 
 (skaitiniai: 900-902 psl.) 

Liepos 3 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vaida Narytė 
 
 
Aušrelė Sakalaitė 
Raminta Marchertienė 
 
Jolanta Kilikevičienė  

J. Kurpis 
D. Kisielienė 
V. Siliūnienė  
P. Domanskienė 
R. Žilienė 
R. Marchertienė  

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Liepos 10 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
11 val. r.  
 
   
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Vaida Narytė 
 
 
Kęstutis Sušinskas 
Dalia Žarskienė 
 
Gintaras Kilikevičius  

M. Poskočimas 
L. Poskočimaitė 
O. Daugirdienė  
V. Valaitytė 
V. Kerelytė 
R. Narbutienė  

Pagal vasaros grafiką 
 
 
Pagal vasaros grafiką 

Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą. 

 
 
 
 
 
 

ŠV. TĖVO INTENCIJOS 
LIEPOS MĖNESIUI 

 
Kad būtų deramai gerbiami čiabuviai, 
kurių tapatybei ir netgi gyvybei kyla 

grėsmė. 
 

Kad Bažnyčia Lotynų Amerikoje ir 
Karibuose, pasitelkdama savo misiją 
žemyne, skelbtų Evangeliją su nauja 

jėga ir užsidegimu. 

 NAUJI AUKŲ VOKELIAI 
 
 
 

Misijos narius pasiekė nauji aukų voke-
liai. Nors gerokai modernesni ir pagra-
žėję, naujieji vokeliai PJM misijai kai-
nuoja mažiau nei senieji. Pavyzdžiui, 
gegužės-birželio mėn. aukų vokeliai 
buvo siunčiami 663 šeimoms ar asme-
nims ir kainavo 539 dol. (arba 81 centą 
už dviejų mėnesių vokelių paketą), 
įskaitant siuntimo ir specialių rinkliavų 
vokelių išlaidas. Tuo tarpu liepos-rug-
pjūčio mėn. vokeliai pasiekė 414 misi-
jos narių ir kainavo 267 dol. (arba 64 
centus už dviejų mėnesių vokelių pake-
tą). Pagal dabartinį aukotojų sąrašą 
OSV („Our Sunday Visitor“) duomeni-
mis, aukų vokeliai, įskaitant siuntimo ir 
specialių rinkliavų vokelių išlaidas, kai-
nuos 4.88 dol. asmeniui per metus. 
Siekiant taupyti lėšas, periodiškai yra 
peržiūrimi ir atnaujinami mūsų misijos 
aukotojų sąrašai. Nors kartą per metus 
aukojantys nariai yra paliekami aukų 

vokelių gavėjų sąraše. Nė karto per me-
tus neaukoję šeimos ar asmenys lieka 
PJM misijos narių sąraše, tačiau aukų vo-
keliai jiems nebesiunčiami. Po paskuti-
nės aukotojų sąrašo peržiūros matome, 
kad iš misijoje užsiregistravusių 881 vie-
netų (šeimų ar pavienių narių) pastarai-
siais metais nors kartą per metus aukojo 
414 šeimų ar asmenų, tuo tarpu nuolati-
nių aukotojų yra gerokai mažiau.    
Nuoširdžiai dėkojame visiems aukoto-
jams už jūsų dosnumą, kurio dėka išsi-
laiko PJM misija!       (PJM misijos info.) 
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Sekmadienis, liepos 3 d. 
9 v.r. -už Joną Maleišką 
-už Morkų Maleišką 
-už Dalią Šlenienę 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Daivą Kochin ir Laimutę Vaičiulienę 
-už Kostą Motušį 
-už Petrą, Jadvygą, Viktorą ir Dalią 
-už Tatjaną Svitkiną-Modestas (šeima) 
-už Arvydą Padlecką (šeima) 
-už Joną Danilevičių (1 m.) 
-Dievo gailestingumo ir palaimos Ritai 
Pauss 
-už Jokūbą Gražį (V. ir K. Adomkaičiai) 
-už Ireną Kriaučeliūnienę 
-už Genovaitę Kulikauskienę (1 m.) 
(brolio šeima) 
-už Onutę Žemaitienę (sesuo Nijolė) 
-už Karenauskų šeimos mirusius (Adelė) 
-už Vytautą Aukštinaitį (G. Radzevičius) 
-Mantui Dievo malonių ir Šventosios 
Dvasios pagalbos (Danutė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos Dariui (Karalienė) 
 
Pirmadienis, liepos 4 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, liepos 5 d. 
8 v.r. -už Albertą ir Jadvygą (Stasiuliai) 
 
Trečiadienis, liepos 6 d. 
8 v.r. -už Audrių (4 m.) 
 
Ketvirtadienis, liepos 7 d. 
8 v.r. -už Zigmą Rudaitį (40 m.) 
(Raminta) 
 
Penktadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. -už Kazį Barzduką ir Mariją 
Kerpienę 
 
Šeštadienis, liepos 9 d. 
8 v.r. -už Marijoną, Juozą, Stasį ir Stasę 
Lenzbergus 
-už prelatą Igną Urboną 
 
Sekmadienis, liepos 10 d. 
9 v.r. -už Antaną ir Reginą Lingius 
(metinės) (šeima) 
-už Oną Narbutienę (1 m.) (šeima) 
-už Adą ir Domą Misiulius (Virginija) 
-už Juozą Gvildį (Wanda Gvildys) 
-už Viktorą Kalainą 

6 

-už Romą ir Adomą Dzeržanauskus 
(šeima) 
-už Mykolą Vaitėną (duktė Raminta) 
-už Jokūbą Gražį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vytautą Gudleikį (šeima)  
-už Meilutę ir Edmundą Krikštanavičius 
-už Birutę Marčiulionienę (6 mėn.) 
-Mantui Dievo malonių ir Šventosios 
Dvasios pagalbos (Danutė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 11 d. 
8 v.r. -Jėzuitų generalinio vyr. intencija 
 
Antradienis, liepos 12 d. 
8 v.r. -už Juozą ir Barborą Liutikus 
(šeima) 
-Dievo palaimos Vytautui ir Tomui 
Valenčiams ir visai keliaujančių grupei 
-už Vytautą Gudleikį 70-ojo gimtadienio 
proga 
 
Trečiadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 
 
Ketvirtadienis, liepos 14 d. 
8 v.r. -už Jolandą Kerelienę (5 m.) 
(šeima) 
 
Penktadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. -už Zenoną Petreikį (šeima) 
 
Šeštadienis, liepos 16 d. 
8 v.r. - 
 
10 v.r. -už Jolandą Kerelienę (5 m.) 
 
Sekmadienis, liepos 17 d. 
9 v.r. -už dr. Bronių Povilaitį 
-už Oną Narbutienę (V. Gvildienė) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Vincentą Truikį 
-už Juozą, Stasę, Donatą, Gražiną 
Varnaičius 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 
-už Bronių ir Angelę Dirškus 
-už Teresę ir Albiną Andriušius 
-už Juozą Galecką 
-Dievo malonių ir sėkmės šeimai 
-Dievo palaimos Gintarei 
-už Stasę Usonienę (Raminta) 
-už Benediktą Skerstoną 
-už Arvydą Dunčą 
-už Jadvygą Varnauskienę 
-už Kazimierą Mušinskienę 
-už Genovaitę Musonienę 
-prašant sveikatos Rūtai Musonis 
-už Vytautą Musonį 
-už Jolandą Kerelienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komu-
niją kviečiami visi 
katalikai, tinkamai pasi-
ruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pir-
mąją Šventą Komuniją. 
Dėl kurios nors prie-
žasties nepriimantys 

Komunijos kviečiami širdyje artintis prie 
Kristaus ir malda vienytis su tikinčiųjų 
bendruomene.  
Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu ir su 
savo sąžine numatytos Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki 9 val. v.  
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus 
susidomėjusius. Pasiteirauti galite 
telefonais: 630-674-5414 arba 630-267-7065.  

RINKLIAVA BIRŽELIO 19 D. 
 

9 val. r.              $879.00  

11 val. r.         $1,449.00  

6 val. v.              $198.00  
Paštu     $30.00  
Kava        $129.00  
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų aukas! 

  

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. adresu: 
matulaitisnews@gmail.com 

-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę  
 

11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. - 
 
Pirmadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -už gyvus ir mirusius jėzuitų rėmėjus 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 

Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ  
                                   tel. 630-257-5613.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rūta Kuncienė (finansų komitetas)  
 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 
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